spretis :
 Reçu du même François, pour mépris de

justice :
  VIII solidos  8 s
  Recepit a Roleta, uxore Martini Entrena,

quia percussit canem Iacobi Uachon :
 Reçu de Rolette, épouse de Martin

Entrena, pour avoir frappé le chien de
Jacob Vachon :

  XII solidos  12 s
 20 Recepit a Iohanne et Petro de Spina,

fratribus, qui tansiuerunt per supra
possessiones Falgenti et Meydon, et pro
penis spretis :

 Reçu de Jean et Pierre de Lepine, frères,
pour avoir traversé les possessions

de Falgenti 
1077 et de Meydon, et pour

mépris de justice :
  XII solidos  12 s
  Recepit a Francisco, filio Thome

Loterens, pro uerbis iniuriosis per ipsum
dictis Martino Entrena :

 Recepit de François, fils de Thomas
Loterens, pour avoir insulté Martin
Entrena :

  VI solidos  6 s
 25 Recepit ab eodem Francisco, pro

uerbis iniuriosis per ipsum dictis Iohanni
Robini :

 Reçu du même François, pour avoir
insulté Jean Robin :  

  VI solidos  6 s
  Recepit a Michaudo Carauelli, pro penis

spretis :
 Reçu de Michaudo Caravelle, pour

mépris de justice :
  VIII solidos  8 s
  Recepit a Guilelmo de Cheyney, pro

penis spretis :
 Reçu de Guillaume du Chesney, pour

mépris de justice :
  VI solidos  6 s
  30 Summa dictorum bannorum

concordatorum :
 Somme desdites condamnations :  

  XXXII libre V solidi VI denarii monete et
XXI floreni

 32 lb 5 s 6 d de monnaie et 21 fl  

Banna condempnata Condamnations

  35 De bannis condempnatis, in quibus
dictus castellanus percipit duos solidos
in qualibus libris eorumdem, nichil
computat, quia nichil de et pro eisdem
recepit per tempus de quo computat, ut
dicit et suo asserit iuramento.

 Il ne compte rien au titre des
condamnations, pour lesquelles il touche
2 s par livre d'amende, car il n'a rien reçu
pour la durée dont il rend compte, ce
qu'il dit et affirme sous serment.

Banna de arragio Arriérés de droits de justice

  40
 45
 50

De quatraginta libris monete, in quibus
Mermetus, filius Peroneti de Fages,
alias Pitiet de Monte, pro penis spretis
et commissis fuit condempnatus per
dictum dominum iudicem in assisiis suis
tunc ibidem tenutis, non computat, quia
dictus condempnatus est in paterna
potestate. Non fiat [...] ulterius [...].
 Et incontinenti, post commissionem
dictarum penarum patriam domini
absentauit, nulla cautione prestita per
eum, ut suo asserit iuramento. Nichil
omnius tamen, iniungitur sibi castellano
seu locumtenente, expressius que alias
que diligentiam quam poterit, faciat
dictum condempnatum reperiendum
et personalicter ipsum detinendum,
perquirendo diligenter, se qui pro ipso
fideiussorum constituerint, et aliunde
se aliqua bona habebat, super quibus
dicta condempnatio exigere possit, sic
et talicter que de dicta condempnatione
ualeat, in suo sequenti computo domine
computare sine deffectu quicumque.
Remissa medietate per dominum
presidentem et magistros computorum :

 Il ne compte pas les 40 £ de monnaie
auxquelles Mermet, fils de Peronet de
Fages, dit Pitiet du Mont, pour avoir
méprisé et refusé des peines, a été
condamné par ledit seigneur juge, tenant
alors ses assises en ce lieu, parce que
ledit condamné est dans la puissance
paternelle. Il n'a pas fait [...] plus loin
[...]. En outre, après la contestation
paternelle desdites peines en l'absence
du seigneur, aucune caution n'a été
payée pour lui, comme il l'affirme sous
serment. Quoi qu'il en soit, on a imposé
au châtelain ou à son lieutenant de
faire retrouver dès que possible ledit
condamné,de le retenir personnellement
et de rechercher rapidement ceux qui
se seront constitués ses fidéjusseurs,
et autrement les biens qu'il aurait, sur
lesquels ladite condamnation pourrait
s'appliquer, ainsi et pareillement de
rendre compte à la dame dans son
prochain compte de ce que vaut ladite
condamnation. Remise pour moitié par
le seigneur président et les maîtres des
comptes :  

  XX libros  20 £
  55

 60
 65
 70
 75

De quinquaginta libris Genebensium,
in quibus Iohannes de Bellagarda,
domicellus, fuit condempnatus pro
uerbis iniuriosis dictis Guilelmi Barberi,
in presentia iudicis, ut in computo
precedenti, nichil computat, quia dictus
Iohannes a dicta condempnatione
appellauit et eius appellationem fuit
prosequtus, ut dicitur in bannis de
arragio trigesimi septimi computi
precedentis Recepit thesaurarius
Sabaudie dictas quinquaginta libras
Genebensium, sic que ualeat dominus
computare. Et, ad supplicationem dicti
Iohannis, factam inclite memorabile
domino nostro Sabaudie tunc comiti,
quondam prefatus dominus nostrus
mandauit dictum Iohannem non compelli
et eius bona non impediri propter dictam
condempnationem, usque ad ipsius
bene placitum, ut per ipsius eiusdem
domini nostri licteram, cuius copia in
trigesimi quinto computo precedenti
est insertus Postmodum uero, ad eius
Iohannis humilem supplicationem, posuit
in sufferta non recuperandi, donec a
domino super hoc haberet aliud dictus
castellanus in mandato, ut per ipsius
domini licteram, datam Riporigie, die
uicesima tercia mensis decembris,
Anno Domini millesimo trecentesimo
nonagesimo (et) et in trigesimo primo
computo precedenti de uerbo ad uerbum
copiatam. Sufferta.

 Il ne compte pas les 50 £ genevois,
auxquelles Jean de Bellegarde,
damoiseau, fut condamné pour avoir
insulté Guillaume Barbier, en présence
du juge, comme dans le compte
précédent, parce que ledit Jean a fait
appel de ladite condamnation et que
son appel a été jugé recevable, comme
il est dit dans les arriérés de droits
de justice du trente-septième compte
précédent. Le trésorier de Savoie a
reçu lesdites 50 £ genevois, ainsi que le
seigneur devait en avoir le compte. Et,
à la demande dudit Jean, faite à notre
illustre et mémorable seigneur alors
comte de Savoie, feu notre dit seigneur
demanda de ne pas poursuivre ledit
Jean et de ne pas saisir ses biens à
cause de ladite condamnation, pour
son bon plaisir, comme il est dit dans
une lettre de notre dit seigneur, dont
la copie est insérée dans le trente-
cinquième compte précédent. Après
cela, à l'humble demande dudit Jean,
il l'a déclarée en souffrance d'être
récupérée, jusqu'à ce que ledit châtelain
reçoive à ce sujet un autre mandat du
seigneur, comme il est dit dans une lettre
dudit seigneur, donnée à Ripaille, le
23 décembre 1339 et copiée mot pour
mot dans le trente-et-unième compte
précédent. Souffrance.

 11  1
 5
 10
 15

De centum marchis argenti, in
quibus Richardus de Curuillione fuit
condempnatus pro penis per eum spretis
et commissis, et in eum declaratis
pro eo, quia Hugoninum de Lucingio,
bailliuum terre Foucignaci, prioratum
Megeue intrare non permisit, portam
ipsius prioratus apperire recusando,
nichil computat, quia nichil ab eidem
de dicta condempnatione habere
seu exigere potuit, licet – *ne –
diligentiam quam potuit fecerit ipsam
condempnationem exigendi. Seruitur que
eidem castellano in computo precedenti
per dominum presidentem magistros
que et auditores computorum iniunctum,
et sub pena uiginti quinque librarum
fortium, quod dictam condempnationem
recuperet, uel dicta pena super ipsum
ponetur(r) in recepta.  Proprioquod fit
eidem castellano similis et expressior
iniunctio alias super ipsum ponatur
pena in recepta in proximo sequenti
computo, sine deffectu quocumque,
dictam iniunctionem exequendo in bonis
et persona hereditatis dicti Richardi de
Curnillione quondam. Remictuntur in
Camera Computorum per dominum
presidentem et magistros computorum
de dictis centum marchis argenti et de
quinquaginta marchas argenti et de
aliis quinquaginta marchis (quatraginta)
ponuntur per dictum dominum et
magistros computorum. Et de residuo
computat in recepta, uidelicet de decem
marchis :

 Il ne compte pas les 100 marcs d'argent,
auxquels fut condamné Richard de
Curvillion, pour avoir méprisé et refusé
des peines dont il avait été déclaré
coupable, à savoir de ne pas avoir
permis à Hugonin de Lucinges, bailli
de la terre de Faucigny, d'entrer dans
le prieuré de Megève, dont il avait
refusé d'ouvrir la porte, parce qu'il n'a
rien eu ni pu exiger dudit Richard, bien
qu'il ait en toute diligence exigé ladite
condamnation. Ledit châtelain est tenu
par l'injonction à lui faite dans le compte
précédent par le seigneur président
et les maîtres auditeurs des comptes,
sous peine d'une amende de 25 £ de
fort, de récupérer ladite condamnation,
ou de prendre sur lui ladite amende
en recette.  A propos de quoi on a fait
audit châtelain semblable et expresse
injonction que plus haut de présenter
l'amende en recette dans le prochain
compte, sans faute, ayant appliqué ladite
injonction aux biens et à la personne
de l'héritier de Richard de Cornillon. A
la Chambre des Comptes ont été remis
par le seigneur président et les maîtres
auditeurs lesdits 100 marcs d'argent et
50 marcs d'argent et 50 autres marcs
d'argent, présentés auxdit seigneur et
aux maîtres des comptesEt il compte le
reste comme recette, soit 10 marcs :  

  X marche argenti  10 marcs d'argent
  20

 25
 30
 35
 40
 45
 50
 55
 60
 65
 70

De quinquaginta marchis argenti,
in quibus quilibet existens nobilis
subscripti, et de uiginti quinque libris
monete domini, in quibus quilibet
non existens nobilis de subscripto
condempnati fuerant, sub Anno Domini

millesimo IIIIC octauo, die uicesima
sexta mensis iullii, per Roletum de
Passu, commissarium deputatum
pro eo, quia inculpabantur processu
inquisitionali contra eos, formato in curia
Salanchie, uillam Salanchie uiarmata
intrasse, plura que delicta in ipsa domo
perpetuasse, penas que multas per
curiam eiusdem impositas incurrisse et
commisisse, ut in dicto processu plenius
continetur. Et quorum nomina fuit hoc :
 Petrus Tauel, Richardus de Curnillione,
Humbertus de Ponte, Mermetus
Biolli, Franciscus Berrolli alias Fallet,
domicellus, Iohannes, filius Francisci
de Curnillione, Petrus Tissotus de
Megeua, Bartholomeus Ratini de Ridda,
Roletus Fabri, Iohannodus Henriodi,
Aymonetus Grosseti, Iohannes Monfant,
Iohannes Monfant Iunior, Iohannes
Galloeys, Mermetus Monfant, Nycodus
Coste, Matheus Leurat, Anthonius Ratul,
Iohannes Gonterii, Rodulphus Bosson,
Iohannes, filius Roleti Pectoralis,
Guichardus, filius Iohannis Mou,
Iohannis Caudes, Humbertus de
Cruce, domicellus  Non computat,
quia dicti condempnati a predictis
condempnationibus appella-  uerunt et
eorum appellationes fuerunt prosequti
coram domino Karolo de Passu,
commissario et subdelegato a uenerabili
uiro domino Francisco Marchandi,
licenciato in ligebus quondam, tunc
iudice curie appellationum Foucigniaci,
intantum que fuerunt sententialicter
dicte sententie condempnationum
reuocate eo, quia dicti condempnati non
fuerunt debente citati, nec apparebat
de citatione ad audiendum, ius prout
plenius contineri dicitur in quadam copia
dicte sententie, retioratorie exibita in
octauo computo precedenti, acque uisa.
Uide.   Nichil omnius tamen, iniungitur
sibi expresse, et sub pena quinquaginta
librarum fortium per eum nisi parueat
commictenda et dicte domine nostre
applicanda, et in computo sequenti
infallibilicter intranda ad onus ipsius Et
cum [...] poterit diligentia instet iudicem
Foucigniaci, que processu inquisitionis
contra delatos formatum reaffirmat. Et
deinde dictos condempnatos de nouo
condempnet iuxta delicta commissorum
delictorum per eos, sic que iura domine
conseruentur et iustitia de eisdem
ministretur.  Prout decet, licet dicatur
in computo precedenti, que dicti
condempnati non fuerunt de castellania
Salanchie, sed de castellania Castillionis
et Clusarum et Flumeti. Proprioquod
illud idem iniungatur et iniungitur per
presentes castellanis doctorum locorum
seu officiorum Castillionis et Clusarum
et Flumeti, et ponantur samctiones in
eorum computorum dictorum locorum
sine deffectu quocumque. Uide.  –
*Iniungitur dicto castellano que compellat
dictorum condempnatorum coram
domino bailliuo terre Foucignaci, ad
primam finem aduentu, sub pena L
librarum fortium, alias ponantur in
computo sequenti in recepta, fide
defficerit in permissione. –